DECLARAÇÃO DE VOTO

(Do Sr. Vitor Hugo)

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, DECLARO QUE, na votação nominal realizada no dia 31 de agosto de

2022, iniciada às 11h10 e encerrada às 11h16, destinada a apreciar o DTQ nº 4 – MPV

1119/2022, apresentado pelo Partido Socialismo e Liberdade (PSOL), votei SIM, pela

manutenção do texto.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2022.

MAJOR VITOR HUGO
Deputado Federal

PL/GO

*C
D2

23
32

87
71

90
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Major Vitor Hugo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223328771900

DV
T

n.
8

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

08
/2

02
2

12
:4

3
- M

es
a

DV
T

8
=>

 M
PV

 1
11

9/
20

22